

Referat fra FAU-møte 16. oktober 2017

Tilstede: Jorunn Tjoflaat, Jannicke Igland, Birthe Mathiesen, Kristian Eriksen, Evy Emblemsvåg, Tone-Karin Veen, Kristine Heitman, Permjit Singh Bhamra, Marie Elise Isksen, Stefan Manger, Geir Titland, Siri Dueland Sivertsen, Tanja Hoel, Randi Eikemo og Gertrud Saunes.

1. Presentasjonsrunde. Alle de nye representerte seg med navn, barn og yrke.
2. Konstituering av FAU ved Haukedalen skole 2017/2018.

Leder: Jannicke Igland

Nestleder: Permjit Singh Bhamra

Kasserer: Randi Eikemo

Sekretær: Kristian Eriksen

SU-medlemmer: Janicke Igland og Permjit Singh Bhamra

3. TV- aksjonen. Komiteen er godt i gang, men de trenger fremdeles flere bøssebærere. Jannicke sender mail til alle klassekontaktene om at de må be foreldre om å melde seg. Det er 23 som har meldt seg og de trenger 44 stykker. Fint om alle legger ut informasjon om dette på Facebook-sidene til klassene også. Et skriv om dette er også sendt ut som ranselpost til elevene.
4. Halloween-disko/arrangement på skolen. Det er enighet om at det er for lite tid for FAU med tanke på å arrangere en Halloween-disko i oktober. Det vil isteden bli arrangert en spillkveld på skolen i november. Tanja, Kristian, Evy og Kristine tar ansvar for dette. Tanja har skrevet mail til rektor for å høre om dette arrangementet lar seg gjennomføre 21. november. Hun starter også mailkontakten for denne gruppen. De fire involverte må blant annet skrive invitasjoner til elevene og skaffe foreldrevakter. Under spillkvelden vil FAU ha kafe. Jorunn, Randi, Jannicke, Stefan og Siri tar ansvar for dette. Jorunn setter i gang mailkorrespondansen for denne gruppen.
5. Refleksaksjon. Dato er ikke bestemt, men det kom forslag om å gjennomføre dette i siste uke i november eller første uke i desember. Gertrud, Anne Marie og Tone-Karin tar ansvar for dette arrangementet og kjøper inn pepperkaker/klementiner og skaffer reflekser. I fjor var politiet også tilstede. Anne Marie hører med politiet om dette lar seg gjennomføre i år også.
6. Eventuelt/forslag til saker FAU kan jobbe med.

Det ble diskutert om FAU bør/skal kjøpe inn utstyr som kan brukes i forbindelse med skolediskotek. Lydanlegg, lys etc. Dette må diskuteres på et nytt møte.

Videre ble det luftet et forslag om å ha koding med elevene. Permjit har kompetanse på dette, men det krever en del forarbeid. Saken må diskuteres på et nytt møte.

Flere foreldre opplever at det er uklart om de kan parkere på parkeringsplassen ved skolen. Det er også foreldre som kjører barna opp på øvre skoleplass. Parkering og kjøring på

skoleplassen bør derfor tas opp med rektor nå tidlig i skoleåret. Det er ikke avklart hvem som har ansvar for dette.

Det kom et forslag om at kvalitetsoppfølgingen ved skolen i forrige skoleår bør følges opp. FAU ønsker å be rektor om å kommentere dette ved et kommende FAU-møte.

Fjorårets FAU arbeidet mye med oppjustering av fotballbanen ved Haukeredet. Denne saken bør følges opp i år også for at det ikke skal stagnere. Rune With arbeider fremdeles med denne saken. Fra årets FAU kan Geir og Stefan også arbeide med dette.

I fjor var det en gruppe i FAU som arbeidet opp mot SFO. FAU mener det kan være hensiktsmessig med et eget foreldremøte på høsten for SFO. Alternativt en åpen ettermiddag på SFO for foreldre eller en «åpen» invitasjon til foreldre om å komme innom Haukeredet for å se hva som foregår i SFO-tiden. Hvem som eventuelt kontakter SFO må diskuteres på et nytt møte.

Jannicke setter opp en møteplan for FAU kommende skoleår og sender dette ut på mail.

Referent Jorunn Tjoflaat